411"

IBITINGA
PREFEITURA MUNICIPAL.

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

Governo Inovador • Humanitário

Ofício n2 820 /2017
Ibitinga, 11 de Maio de 2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Matheus Valentim de
Carvalho, sobre remanejamento de funcionários concursados na atual
administração.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara

Municipal sob n 2  1854/2017 (Requerimento n 2  330/2017) sobre remanejamento de
funcionários concursados na atual administração.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, Segue nota técnica
para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Câmara Municipal de Ibit nga

111 111111111i II 	111 III
P otocolo Geral 0002262/2017

Data: 12/05/2017 Horário: 10:51
Lealslativo MTR 387/2017

~DP" Ren/at 	i ochl
rio de Recu • • Humano: Secret de Trabalho

ntunes
e Relaçõ

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA

Governo Inovador e Hurnannario

Ao Gabinete da Prefeita
Assunto: Nota técnica em resposta ao requerimento 330/2017

Ibitinga, 08 de maio de 2017.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações do
Trabalho vem, respeitosamente, por meio deste, informar que:

1 - Comunicamos que as informações solicitadas, já foram prestadas através do Requerimento
300/ 2017

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

Respeit sa men ,

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2